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بسمه تعالی

جناب آقای دکتر سیدعلیخانی

ریاست محترم اداره نظارت بر ناشران شیمیایی و غذایی

موضوع : تغییرات سود شش ماهه

با سلام

        احتراماً  در راستای ایفای تعهدات این شرکت و رعایت دستورالعمل افشای شرکت ها ثبت شده نزد سازمان بورس و  
اوراق بهادار، توضیحات ذیل در خصوص صورتهای مالی دوره مالی منتهی به ١۴٠۴/٠٦/٣١ جهت استحضار سهامداران گرامی 

ارائه میگردد:

در خصوص فروش محصولات به اطلاع میرساند کاهش مقدار فروش بنزن به دلیل عدم برداشت حوالههای بورسی  -١
صادره بوده، کاهش فروش برش سبک به دلیل تبدیل این محصول به محصولات با ارزش افزوده بالاتر میباشد، 
کاهش فروش ریفرمیت به دلیل عدم تولید این محصول میباشد، علیرغم افزایش ١۷ درصدی تولید برش سنگین 
به دلیل عدم تقاضا برای این محصول شاهد کاهش ۸ درصدی مقدار فروش آن میباشیم. همچنین کاهش تولید 

محصول پارازایلین به دلیل برخی مشکلات تعمیرات روزمره و خوراک نامناسب میباشد.
با حذف تعدیل نرخ ریفرمیت سال ١۴٠۲ به مبلغ ۲ همت و همچنین حذف تعدیل مالیات سنوات قبل به مبلغ    -۲

٠.۷ همت از صورت سود و زیان شش ماهه اول سال ١۴٠۴ علت اصلی کاهش ۵٠ درصدی سود و زیان عملیاتی و 
٣۲ درصدی سود ناخالص ناشی از افزایش ١١٣ درصدی هزینه های جانبی توزیع و فروش به مبلغ ۲.١ همت نسبت 
به دوره مشابه سال قبل که از افزایش ٣۵ درصدی هزینه های ارزی اجاره مخازن و لجستیک( افزایش عمدتا به 

دلیل افزایش اجاره مخازن)  و افزایش ۵١ درصدی نرخ تسعیر ارز نسبت به دوره مشابه سال قبل می باشد.
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مانده تسهیلات دریافتی در دوره مالی شش ماهه اول سال ١۴٠٣ مبلغ ۲.۷ همت می باشد. در دوره مورد گزارش  -٣
تسهیلات عمدتا در خرداد ماه ١۴٠۴ دریافت گردیده که این موضوع منجر به کاهش هزینه های مالی نسبت به 

دوره مشابه گردیده است.
افزایش در حسابهای دریافتنی ناشی از فروش ۲٠۵ هزار تن  محصول توسط کارگزار فروش در مرداد ماه می باشد،  -۴
مدت زمان نقد شوندگی ارز حاصل از صادرات حدود ۲ ماه می باشد. همچنین فروش بر اساس قرارداد و دریافت 
اسناد اعتباری به پتروشیمی شهید تندگویان باعت متراکم شدن حسابهای دریافتنی در سال ١۴٠۴ نسبت به دوره 
مشابه قبل گردیده است. لازم به توضیح است اسناد اعتباری دریافتی مربوط به پتروشیمی تندگویان در مهر ماه 

وصول گردیده است.
افزایش ۲۵ درصدی برآورد درآمدها عملیاتی در شش ماهه دوم سال جاری بر اساس پارامترهای موثر افزایش نرخ  -۵
دلاری محصولات و افزایش نرخ تسعیر ارز بوده است. ( افزایش ۸ درصدی نرخ دلاری و ۵١ درصدی نرخ تسعیر ارز)

محمد جواد بدری
مدیر عامل و نائب رئیس 
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